Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 5CB03FC2-5C77D272-912AA433-B97EBCE8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 161, DE 20 DE MAIO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 1.977, de 22 de novembro de 2021 da Reitoria Ifes, publicada no
DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais,  e  o contido na
SOLICITAÇÃO Nº 2/2022 - LIN-NAPENEE,

RESOLVE:

Art. 1º Designar   os membros do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Específicas (NAPNE) deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito
Santo   Linhares, conforme seu regulamento interno:campus

Servidor/a Siape Função CH semanal

Briane Costa de Oliveira Guaitolini 1899880 Coordenadora 8h

Julianderson Ribeiro Cravo 3005880 Coordenador Adjunto 4h

André Leite Serafim 2150585 Secretário 6h

Josemar Francisco Pegorette 1800774 Membro 2h

Maycon Rodrigues dos Santos 2268245 Membro 2h

Paula Mara dos Reis Ferraz 2177986 Membro 2h

Eduardo Lima Pereira 1328964 Membro 2h

Art. 2º Esta composição vigorará até 13/04/2023, conforme Art. 7º da Resolução CS nº33/2020.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Diretora-Geral

		2022-05-20T17:13:27-0300